Wege und
Losungen



Radmodeliregions-Dialog 2025

Radverkehr auf engem Raum - Wege und Losungen

11. November 2025 von 16:00 bis 18:00 Uhr
Magistrat der Stadt Wels, Zimmer 102, Stadtplatz 1, 4600 Wels

Programm:

16:00

16:15

16:35

17:15

18:00

@)

BegrufRung
durch Landtagsabgeordneten Michael Fischer
und Mobilitéts-Stadtrat Stefan Ganzert

RADBEST-Studie und daraus abgeleitete Empfehlungen
Mark Richter, con.sens mobilitétsdesign

Dialog: Mogliche Losungen, Beispiele aus der Radmodellregion
Projektvorstellung InfraRad

Ausklang und Einladung zum Abendessen
Hotel Gosserbrau, Kaiser-Josef-Platz 27, 4600 Wels

Bitte um Anmeldung
unter www.radmodellregion.at/dialog-2025

RADMODELLREGION FO
iels Umlont (&

radelt vord

Buchkirchen, Gunskirchen, Holzhausen, Krenglbach, Marchtrenk, SchleiRheim, Steinhaus, Thalheim, WeiRkirchen, Wels

www.radmodellregion.at




