

Einladung zum Radmodellregions-Dialog 2025

11. November im Magistrat der Stadt Wels

Radmodellregions-Dialog 2025

Radverkehr auf engem Raum - Wege und Lösungen

11. November 2025 von 16:00 bis 18:00 Uhr Magistrat der Stadt Wels, Zimmer 102, Stadtplatz 1, 4600 Wels

Programm:

16:00	Begrüßung durch Landtagsabgeordneten Michael Fischer und Mobilitäts-Stadtrat Stefan Ganzert
16:15	RADBEST-Studie und daraus abgeleitete Empfehlungen Mark Richter, con.sens mobilitätsdesign
16:35	Dialog: Mögliche Lösungen, Beispiele aus der Radmodellregion
17:15	Projektvorstellung InfraRad
18:00	Ausklang und Einladung zum Abendessen Hotel Gösserbräu, Kaiser-Josef-Platz 27, 4600 Wels





